

契約日：令和6年8月1日（単価合意日：令和6年8月21日）

大和川保田遊水地水路整備他工事

【工事設計書（公表資料）】

大和川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事
工事地名	奈良県磯城郡川西町保田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	大和川河川事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4120010004	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	211日間 自 令和 6年 8月 2日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	生駒市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	大和川本川	2 2) 処 分 費 等	927,780
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月10日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸		式	1		172,333,354				
河川土工		式	1		2,144,407				
掘削工		式	1		1,052,700				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	3,300	319	1,052,700			単-1号	
法面整形工		式	1		647,207				
法面整形(切土部)	現場制約無 レキ質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	730	857.4	625,902			単-2号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無	m2	50	426.1	21,305			単-3号	
残土処理工		式	1		444,500				
整地	敷均し(ルーズ)	m3	3,500	127	444,500			単-4号	
導水路工		式	1		39,363,414				
作業土工		式	1		1,047,346				
床掘り	土砂	m3	460	236.7	108,882			単-5号	

設計内訳書

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
埋戻し	土砂	m3	240	3,075	738,000			単-6号	
基面整正		m2	440	455.6	200,464			単-7号	
法覆護岸工		式	1		22,424,083				
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅43cm 高さ25cm	m	261	9,491	2,477,151			単-8号	
コンクリート(間知)ブロック積	控35cm	m2	636	25,500	16,218,000			単-9号	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	322	7,328	2,359,616			単-10号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,698	7,396			単-11号	
現場打天端コンクリートD	18-8-40(高炉)	m3	19	71,680	1,361,920			単-12号	
床版工(標準部)		式	1		7,001,501				
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	290	3,708	1,075,320			単-13号	
河床コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	143	30,900	4,418,700			単-14号	
型枠	一般型枠	m2	95	9,845	935,275			単-15号	

設計内訳書

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋金網	D13 250×250	m2	261	1,994	520,434					単-16号
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	14	3,698	51,772					単-17号
床版工 (拡幅部)		式	1		2,529,288					
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	100	3,581	358,100					単-18号
河床コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	51	33,790	1,723,290					単-19号
型枠	一般型枠	m2	24	9,845	236,280					単-20号
鉄筋金網	D13 250×250	m2	95	1,994	189,430					単-21号
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	6	3,698	22,188					単-22号
床版工 (底張部)		式	1		2,042,192					
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	190	3,379	642,010					単-23号
底張コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	41	33,790	1,385,390					単-24号
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	4	3,698	14,792					単-25号

設計内訳書

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
ドレン工		式	1		548,658				
トレンチ	単粒度砕石4号	m3	102	5,379	548,658			単-26号	
護岸附属物工		式	1		1,286,710				
小口止F	18-8-40(高炉)	箇所	1	10,910	10,910			単-27号	
小口止G	18-8-40(高炉)	箇所	1	136,400	136,400			単-28号	
階段工①	18-8-40(高炉)	箇所	1	576,600	576,600			単-29号	
階段工②	18-8-40(高炉)	箇所	1	562,800	562,800			単-30号	
坂路工		式	1		1,107,716				
基礎材	再生クワッシュラン40~0 敷厚 0.1m	m2	91	1,238	112,658			単-31号	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=200	m2	91	9,116	829,556			単-32号	
鉄筋金網	D13 250×250	m2	83	1,994	165,502			単-33号	
植生工		式	1		1,375,920				

設計内訳書

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
張芝	張芝工 500m2以上	m2	780	1,764	1,375,920				単-34号
地下水対策工		式	1		115,149,642				
平張コンクリート工		式	1		107,041,920				
平張コンクリート	再生クラッシュラン RC-40 厚100mm 曲げ4.5-2.5-40(高炉) 厚200mm	m2	6,792	15,760	107,041,920				単-35号
ドレン工		式	1		8,107,722				
トレンチ	単粒度砕石4号	m3	1,162	6,300	7,320,600				単-36号
暗渠排水管	据付 高密度ポリエチレン管 φ150(ダブル構造・有孔)	m	147	1,872	275,184				単-37号
暗渠排水管	据付 高密度ポリエチレン管 φ200(ダブル構造・無孔)	m	153	3,346	511,938				単-38号
付帯道路工		式	1		10,531,250				
側溝工		式	1		10,156,670				
自由勾配側溝	300×400	m	193	14,270	2,754,110				単-39号
自由勾配側溝	300×400 横断用	m	7	28,320	198,240				単-40号

設計内訳書

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
自由勾配側溝	300×500	m	199	15,120	3,008,880			単-41号	
自由勾配側溝	300×600	m	82	17,190	1,409,580			単-42号	
側溝蓋	自由勾配側溝 W=300用 L=0.5m	枚	379	2,550	966,450			単-43号	
側溝蓋	グレーチング蓋 T-25 普通 目 すべり止め付 W=300 用 L=1000	枚	47	35,870	1,685,890			単-44号	
側溝蓋	グレーチング蓋 T-25 普通 目 すべり止め付 ボルト 固定 W=300用 L=1000 横断用	枚	4	33,380	133,520			単-45号	
集水柵工		式	1		374,580				
現場打ち集水柵	18-8-40(高炉) 500×500 ×600	箇所	2	56,460	112,920			単-46号	
現場打ち集水柵	18-8-40(高炉) 500×500 ×700	箇所	2	61,070	122,140			単-47号	
蓋	グレーチング蓋 T-25 普通 目 ボルト固定 500×500 用	枚	4	34,880	139,520			単-48号	
構造物撤去工		式	1		4,016,761				
構造物取壊し工		式	1		2,656,346				

設計内訳書

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	329	8,074	2,656,346					単-49号
運搬処理工		式	1		1,360,415					
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	329	1,315	432,635					単-50号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	329	2,820	927,780					単-51号
仮設工		式	1		1,127,880					
交通管理工		式	1		1,127,880					
交通誘導警備員		人日	78	14,460	1,127,880					単-52号
直接工事費		式	1		172,333,354					
共通仮設費		式	1		13,312,000					
共通仮設費		式	1		1,508,000					
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,508,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		11,804,000					

設計内訳書

工事名	大和川保田遊水地水路整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
純工事費		式	1		185,645,354					
現場管理費		式	1		43,812,000					
工事原価		式	1		229,457,354					
一般管理費等		式	1		35,192,646					
工事価格		式	1		264,650,000					
消費税相当額		式	1		26,465,000					
工事費計		式	1		291,115,000					

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	319	319		
計						319		
単価						319	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	法面整形(切土部)	現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	857.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	857.4	857.4		
計						857.4		
単価						857.4	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	426.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し ㄟ質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	426.1	426.1		
計						426.1		
単価						426.1	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	整地	敷均し(ル-ス ²)	単位	m3	数量	1	単価	127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ル-ス ²) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	1	127	127		
計						127		
単価						127	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		1	単価	236.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	236.7	236.7			
計						236.7			
単価						236.7	円/m3		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	3,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	3,075	3,075			
計						3,075			
単価						3,075	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	基面整正	単位	m2	数量	単価	金額	単価	455.6
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	基面整正		m 2	1	455.6	455.6		
	計					455.6		
	単価					455.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅43cm 高さ25cm	単位	m	数量	10	単価	9,491
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 無し 一般養生・特殊養生(練炭)	m ³	0.83	76,530	63,519.9			
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m ³ 以上100m ³ 未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m ³	0.63	33,790	21,287.7			
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	2	5,048	10,096			
計					94,903.6			
単価					9,491	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	コンクリート(間知)ブロック積	控35cm	単位	m2	数量	1	単価	25,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満 無し 無し 練積 無(胴込のみ) 0.22m3/m2 18-8-40(高炉)		m 2	1	25,500	25,500	
計							25,500	
単価							25,500	円/m2

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量	1	単価	7,328
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40		m 3	1	7,328	7,328	
計							7,328	
単価							7,328	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	3,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3,698	3,698		
計						3,698		
単価						3,698	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	71,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	1	71,680	71,680		
計						71,680		
単価						71,680	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	単位	m2	数量			10	単価	3,708
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m3	1	33,790	33,790				
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m2	0.65	5,048	3,281.2				
計						37,071.2				
単価						3,708	円/m2			

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	河床コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量			1	単価	30,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 100m3以上500m3未満 一般養生 延長無し	m3	1	30,900	30,900				
計						30,900				
単価						30,900	円/m3			

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9,845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,845	9,845		
計						9,845		
単価						9,845	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	鉄筋金網	D13 250×250	単位	m2	数量	1	単価	1,994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋金網設置		D13 250×250	m2	1	1,994	1,994		
計						1,994		
単価						1,994	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	3,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3,698	3,698		
計						3,698		
単価						3,698	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	単位	m2	数量	100	単価	3,581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	10	33,790	337,900		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	4	5,048	20,192		
計						358,092		
単価						3,581	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	河床コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量			1	単価	33,790
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	1	33,790	33,790				
	計					33,790				
	単価					33,790	円/m3			

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量			1	単価	9,845
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,845	9,845				
	計					9,845				
	単価					9,845	円/m2			

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	鉄筋金網	D13 250×250	単位	m2	数量	1	単価	1,994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋金網設置		D13 250×250	m2	1	1,994	1,994		
計						1,994		
単価						1,994	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	3,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3,698	3,698		
計						3,698		
単価						3,698	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	単位	m2	数量	10	単価	3,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m3	1	33,790	33,790		
計						33,790		
単価						3,379	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	底張コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	33,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m3	1	33,790	33,790		
計						33,790		
単価						33,790	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	目地板	瀝青纖維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	3,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2以上 瀝青纖維質目地板t=10	m 2	1	3,698	3,698		
	計					3,698		
	単価					3,698	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	トレンチ	単粒度碎石4号	単位	m3	数量	102	単価	5,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース)標準(10,000m3未満) 無し	m3	100	127	12,700		
単粒度碎石		4号30-20mm	m3	102	4,000	408,000		
吸出し防止材設置			m2	150	852.8	127,920		
計						548,620		
単価						5,379	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	小口止F	18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		1	単価	10,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	0.14	77,910	10,907.4			
計						10,907.4			
単価						10,910	円/箇所		

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	小口止G	18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		1	単価	136,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	1.75	77,910	136,342.5			
計						136,342.5			
単価						136,400	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	階段工①	18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価	576,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	7.5	45,580	341,850		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	21	8,847	185,787		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	28.6	1,337	38,238.2		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2.9	3,698	10,724.2		
計						576,599.4		
単価						576,600	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	階段工②	18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量	1	単価	562,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	7.3	45,580	332,734		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	20.6	8,847	182,248.2		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	28	1,337	37,436		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2.8	3,698	10,354.4		
計						562,772.6		
単価						562,800	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.1m	単位	m2	数量	1	単価	1,238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,238	1,238		
計						1,238		
単価						1,238	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=200	単位	m2	数量	10	単価	9,116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	2	45,580	91,160		
計						91,160		
単価						9,116	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	鉄筋金網	D13 250×250	単位	m2	数量	1	単価	1,994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋金網設置		D13 250×250	m2	1	1,994	1,994		
計						1,994		
単価						1,994	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1,764
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	1,764	1,764		
計						1,764		
単価						1,764	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	平張コンクリート	再生クラッシュラン RC-40 厚100mm 曲げ4.5-2.5-40(高炉) 厚200mm	単位	m2	数量	100	単価	15,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	100	1,238	123,800			
平張コンクリート設置工	機械舗設 供用日当り運転時間 標準	m2	100	6,503	650,300			
コンクリート	曲げ4.5-2.5-40(高炉)	m 3	20.8	26,700	555,360			
曲げコンクリート運搬	オンロード・ટેイゼブル 10t級	m3	20.8	906.6	18,857.28			
鉄筋金網	D13 250×250	t	0.76	165,000	125,400			
目地板	30m2以上 コム発泡体t=20	m 2	4	5,440	21,760			
止水板	CF (塩ビ製) 200*5	m	20	2,802	56,040			
タウエルバー	φ19 L=1000	本	40	440	17,600			
硬質塩化ビニル管	一般管 VP-25	m	22	216	4,752			
硬質塩化ビニル管キャップ	TSキャップ VP-25	個	40	43	1,720			
計					1,575,589.28			

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	トレンチ	単粒度碎石4号	単位	m3	数量	1,162	単価	6,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース)標準(10,000m3未満) 無し	m3	1,160	127	147,320		
単粒度碎石		4号30-20mm	m3	1,162	4,000	4,648,000		
吸出し防止材設置			m2	2,960	852.8	2,524,288		
計						7,319,608		
単価						6,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	暗渠排水管	据付 高密度ポリエチレン管 φ150(ダブル構造・有孔)	単位	m	数量	1	単価	1,872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50~150mm 要 全ての費用	m	1	1,872	1,872		
計						1,872		
単価						1,872	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	暗渠排水管	据付 高密度ポリエチレン管 φ200(ダブル構造・無孔)	単位	m	数量	1	単価	3,346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200~400mm 要 全ての費用	m	1	3,346	3,346		
計						3,346		
単価						3,346	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	自由勾配側溝	300×400	単位	m	数量	1	単価	14,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.255m ³ /10m 有り 再生クラッシュラン 40~0	m	1	14,270	14,270		
計						14,270		
単価						14,270	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	自由勾配側溝	300×400 横断用	単位	m	数量	1	単価	28,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.56m ³ /10m 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.66m ³ /10m	m	1	28,320	28,320		
計						28,320		
単価						28,320	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-41号	自由勾配側溝	300×500	単位	m	数量	1	単価	15,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.255m ³ /10m 有り 再生クラッシュヤラン 40~0	m	1	15,120	15,120		
計						15,120		
単価						15,120	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-42号	自由勾配側溝	300×600	単位	m	数量	1	単価	17,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.265m ³ /10m 有り 再生クラッシュヤラン 40~0	m	1	17,190	17,190		
計						17,190		
単価						17,190	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-43号	側溝蓋	自由勾配側溝 W=300用 L=0.5m	単位	枚	数量	1	単価	2,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2,550	2,550		
計						2,550		
単価						2,550	円/枚	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-44号	側溝蓋	グレーチング 蓋 T-25 普通目 すべり止め付 W=300用 L=1000	単位	枚	数量	1	単価	35,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	35,870	35,870		
計						35,870		
単価						35,870	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	側溝蓋	グレーチング蓋 T-25 普通目 すべり止め付 ホル固定 W=300用 L=1000 横断用	単位	枚	数量	1	単価 33,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	33,380	33,380	
計						33,380	
単価						33,380	円/枚

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	現場打ち集水桝	18-8-40(高炉) 500×500×600	単位	箇所	数量	1	単価 56,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.32m3を超え0.34m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	56,460	56,460	
計						56,460	
単価						56,460	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	現場打ち集水桝	18-8-40(高炉) 500×500×700	単位	箇所	数量	1	単価	61,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.36m3を超え0.38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	61,070	61,070		
計						61,070		
単価						61,070	円/箇所	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-48号	蓋	グレーチング 蓋 T-25 普通目 ホール固定 500×500用	単位	枚	数量	1	単価	34,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	34,880	34,880		
計						34,880		
単価						34,880	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-49号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	8,074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,074	8,074		
計						8,074		
単価						8,074	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1,315	1,315		
計						1,315		
単価						1,315	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,820	2,820		
計						2,820		
単価						2,820	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,460	14,460		
計						14,460		
単価						14,460	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートブロック積工	JIS粗面 150kg/個未満 無し 無し 練積 無(胴込のみ) 0.22m3/m2 18-8-40(高炉)	m ²	100	13,270.81	1,327,081	25,500
ブロック積工	昼間 制約無	m ²	100	13,270.81	1,327,081	
コンクリート積ブロック	J I S粗面 1 5 0 k g / 個未 満	m ²	100	5,692	569,200	
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0	m ³	24.64	26,500	652,960	
諸雑費 (まるめ)		式	1		759	
計					2,550,000	
単価					25,500	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋金網設置	D13 250×250	m2	100	1,994		
普通作業員		人	3	22,776	68,328	
鉄筋金網	D13 250×250	m ²	100	1,310	131,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		72	
計					199,400	
単価					1,994	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
平張コンクリート設置工	機械舗設 供用日当り運転時間 標準	単位	m2	数量	100	単価 6,503
土木一般世話役		人	1.35	28,808	38,890	
特殊作業員		人	4.2	26,936	113,131	
普通作業員		人	9.43	22,776	214,777	
コンクリートスプレッダ [アレード式] 運転	舗装幅 3.0~7.5m	時間	2.37	16,950	40,171	
コンクリートフィニッシャ [勾配固定型] 運転	舗装幅 3.0~7.5m	時間	2.37	36,490	86,481	
コンクリートベアラ [勾配固定型] 運転	舗装幅 3.0~7.5m	時間	2.37	20,740	49,153	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	0.2	42,800	8,560	
諸雑費 (率+まるめ) 18%		式	1		99,137	
計					650,300	
単価					6,503	円/m2

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
曲げコンクリート運搬	オンロード・ディーゼルの10t級	単位	m3		100	単価 906.6
ダンプトラック運転	[オンロード・ディーゼルの]10t級	日	1.5	60,440	90,660	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					90,660	
単価					906.6	円/m3

参考資料（１）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.255m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40~0	単位	m	数量	単価	金額	単価	14,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,989.36	59,893			
自由勾配側溝	300×400×2000	個	5	13,200	66,000			
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0	m ³	0.27	26,500	7,155			
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0	m ³	0.316	26,500	8,374			
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.732	1,650	1,207			
諸雑費（まるめ）		式	1		71			
計					142,700			
単価					14,270	円/m		

参考資料（１）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.56m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.66m ³ /10m	単位	m	数量	単価	金額	単価	28,320
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,989.36	59,893			
自由勾配側溝	300×400×2000 横断用	個	5	39,300	196,500			
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0	m ³	0.594	26,500	15,741			
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0	m ³	0.365	26,500	9,672			
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.792	1,650	1,306			
諸雑費（まるめ）		式	1		88			
計						283,200		
単価						28,320	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.255m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40~0	単位	m	数量	単価	金額	単価	15,120
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,989.36	59,893				
自由勾配側溝	300×500×2000	個	5	14,900	74,500				
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0	m ³	0.27	26,500	7,155				
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0	m ³	0.318	26,500	8,427				
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.732	1,650	1,207				
諸雑費（まるめ）		式	1		18				
計					151,200				
単価					15,120	円/m			

参考資料（１）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.265m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40~0	単位	m	数量	単価	金額	単価	17,190
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無		m	10	5,989.36	59,893			
自由勾配側溝	300×600×2000		個	5	18,500	92,500			
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0		m ³	0.281	26,500	7,446			
生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0		m ³	0.407	26,500	10,785			
再生クラッシャーラン	R C - 4 0		m ³	0.756	1,650	1,247			
諸雑費（まるめ）			式	1		29			
計						171,900			
単価						17,190	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2,550
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	879.84	87,984		
側溝蓋(自由勾配側溝用)	縦断用ふた 幅300用 L=500	枚	100	1,670	167,000		
諸雑費(まるめ)		式	1		16		
計					255,000		
単価					2,550	円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚		100	単価 35,870
蓋版コンクリート・鋼製	40kg以下 昼 無	枚	100	373.36	37,336	
グレーチング 蓋	T-25 普通目 すべり止め 幅300用 L=1000	枚	100	35,490	3,549,000	
諸雑費 (まるめ)		式	1		664	
計					3,587,000	
単価					35,870	円/枚

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	33,380
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製	40kg以下 昼 無	枚	100	373.36	37,336		
グレーチング 蓋	T-25 普通目 ホル固定 すべり止め 幅300用 L=1000	枚	100	33,000	3,300,000		
諸雑費（まるめ）		式	1		664		
計					3,338,000		
単価					33,380	円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	34,880
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	879.84	87,984		
グレーチング 蓋	T-25 普通目 ホール固定 500×500用	組	100	34,000	3,400,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1		16		
計					3,488,000		
単価					34,880	円/枚	

参考資料（1）

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m ³	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	1	8,074.17	8,074		8,074
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					8,074		
	単価					8,074		円/m ³

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費	コンクリート殻(無筋)	m ³	100	2,820	282,000		2,820
	計					282,000		
	単価					2,820		円/m ³

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	14,456	14,456		14,460
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					14,460		
単価					14,460	円／人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリートスプレッダ [ブレード式] 運転	舗装幅 3.0～7.5m					1		16,950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	0.17	25,792	4,384			
	軽油		L	4	140	560			
	コンクリートスプレッダ [ブレード式]	舗装幅 3.0～7.5m	時間	1	12,000	12,000			
	諸雑費（まるめ）		式	1		6			
	計						16,950		
	単価						16,950	円/時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	コンクリートフィニッシャ[勾配固定型]運転	舗装幅 3.0～7.5m	単位	時間	数量	1	単価	36,490
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	0.16	25,792	4,126			
軽油		L	4	140	560			
コンクリートフィニッシャ [勾配固定型]	舗装幅 3.0～7.5m	時間	1	31,800	31,800			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					36,490			
単価					36,490	円/時間		

参考資料（２）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
	コンクリートレベラ[勾配固定型]運転	舗装幅 3.0～7.5m					1	20,740
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		
	運転手（特殊）		人	0.16	25,792	4,126		
	軽油		L	2.2	140	308		
	コンクリートレベラ [勾配固定型]	舗装幅 3.0～7.5m	時間	1	16,300	16,300		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計						20,740	
	単価						20,740	円/時間

参考資料（２）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ダンプトラック運転	[オンロード・ディーゼル]10t級	単位	日	数量	1	単価	60,440
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）		人	1	23,400	23,400			
軽油		L	76	140	10,640			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	供用日	1.24	20,100	24,924			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	1.24	1,190	1,475			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					60,440			
単価					60,440	円/日		